

Toruń, 11.07.2023 r.

ZW-I.272.79.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie koncepcji oraz kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 3 września 2023 r. siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznie 300 osób tj. dzieci i młodzieży szkolnej z Ukrainy (wraz z opiekunami) na terenie województwa kujawsko-pomorskiego wraz z ich zakwaterowaniem i wyżywieniem oraz zapewnieniem udziału w ofercie kulturalnej regionu., wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej:

Pytanie 1: proszę o doprecyzowanie, z którego miasta, na granicy, powinien nastąpić transport uczestników kolonii. Jednocześnie proszę o potwierdzenie, że więcej niż dwa turnusy nie mogą odbywać się w tym samym czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że więcej niż dwa turnusy nie mogą odbywać się w tym samym czasie a miasto graniczne to Przemysł.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na okres trwania kolonii tj na np. na okres 2 miesięcy zawarcie umowy ubezpieczenia NNW bez podziału na turnusy ciągiem obejmującej ubezpieczenie NNW w kwocie wyższej tj 20 000,00 tyś złotych. Aktualnie na rynku proponowane są oferty obejmujące ubezpieczenie NNW bez podziału na turnusy, obejmujące ubezpieczenie wszystkich grup kolonijnych we wskazanym terminie trwania kolonii. Przedstawione oferty przez firmy ubezpieczeniowe są korzystniejsze i obejmują także dodatkowy zakres ubezpieczenia jak pobyt w szpitalu, poważne zachorowanie, rehabilitację, śmierć w skutek nieszczęśliwego wypadku, ukąszenia, pokąsania oraz zatrucia pokarmowe.

Wskazana forma ubezpieczenia w pkt 8 § 2 może być niewystarczająca i może nie obejmować szczególnych wypadków podczas odbywania się kolonii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie na całość kolonii.

Przewodniczący Komisji Przetargowej